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Date: <a/ / ) 11 

TAXATION 

L.D. 1570 

(Filing No. H-38£}) 

Reproduced and distributed under the direction of the Clerk of the House. 

STATE OF MAINE 

HOUSE OF REPRESENTATIVES 

128TH LEGISLATURE 

FIRST REGULAR SESSION 

COMMITTEE AMENDMENT "Al> to H.P. 1081, L.D. 1570, Bill, "An Act To 
Make Technical Changes to Maine's Tax Laws" 

Amend the bill by striking out all of Part A. 

Amend the bill in Part B in section 1 in subsection 2 in the first 4 lines (page 1, lines 
19 to 22 in L.D.) by striking out the following: "Any person or agency receiving 
information from the bureau in accordance with this subsection may not disclose such 
info1mation to any person, agency or organization, other than the bureau. and may not use 
such information for any purpose other than that specified in this subsection. 11 

Amend the bill in Part D by striking out all of sections 1, 9, 10 and 11. 

Amend the bill by relettering or renumbering any nonconsecutive Part letter or 
section number to read consecutively. 

SUMMARY 

This amendment makes the following changes. 

1. It removes from the bill a provision requiring a person filing a statement of appeal 
with the Board of Tax Appeals or a petition for review with the Superior Court to serve 
the statement or petition by certified mail, return receipt requested, upon the Attorney 
General and the Department of Administrative and Financial Services, Bureau of 
Revenue Services. 

2. It removes from the bill language restricting the disclosure to and use of 
confidential information by persons for whom disclosure is pe1mitted. 

3. It removes the repeal of a section relating to prepaid wireless fees and reverses 
provisions in the bill intended to clarify certain sales and use tax refund procedures. 
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